Dados da Licitacao

ID Effecti:
6799162
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

NAO 00015/2025 421870676571445497
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
10/09/2025 14:58:20 15/09/2025 08:00:00 26/09/2025 09:59:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE SURUBIM

Objeto:

UF:

PERNAMBUCO
Link:

ACESSAR

[PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS] - CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAGaO O REGISTRO DE PREGOS DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, QUE
ATENDER& a NECESSIDADE DAS UNIDADES DE SAUDE DO MUNIC{PIO DE SURUBIM-PE.

Itens da Licitacao

Grupo: Coddigo: Tipo: Objeto:

1

B~ W N

o U

CLORETO DE SODIO PRINCIPIO ATIVO: 0,9%_SOLUCAO INJETAVEL, APLICACAO: SISTEMA FECHADO FRASCO 500
ML CATMAT 268236

Material FENOBARBITAL SODICO DOSAGEM: 100MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL CATMAT 300725.
Material PETIDINA 100MG/ML CATMAT 272329

Material

Material TRAMADOL CLORIDRATO DOSAGEM: 100 MG CATMAT 309441

Material TRAMADOL CLORIDRATO DOSAGEM:50 MG /ML CATMAT 292382
Material MICONAZOL NITRATO DOSAGEM: 2%, APRESENTACAO: CREME VAGINAL BISNAGA 20 G, EMBALAGEM COM 80 G
Material MICONAZOL NITRATO DOSAGEM: 2%, APRESENTACAO: CREME VAGINAL BISNAGA 20 G, EMBALAGEM COM 80 G

Qtde:
8000

300
200

10000

3000
6000
2000

Unid:
Frasco

Ampola
Ampola

Comprimid
0

Ampola
Bisnaga
Bisnaga



https://pncp.gov.br/app/editais/11361862000166/2025/172

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL MEDICAMENTOS. pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL%20MEDICAMENTOS.pdf_anx2385929825206161941.pdf?alt=media

