

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6799162	NÃO	00015/2025	421870676571445497	PERNAMBUCO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	10/09/2025 14:58:20	15/09/2025 08:00:00	26/09/2025 09:59:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	MUNICIPIO DE SURUBIM			
Objeto:	[PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS] - CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, QUE ATENDERÁ à NECESSIDADE DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SURUBIM-PE.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	CLORETO DE SÓDIO PRINCÍPIO ATIVO: 0,9%_ SOLUÇÃO INJETÁVEL, APLICAÇÃO: SISTEMA FECHADO FRASCO 500 ML CATMAT 268236		8000	Frasco
2	Material	FENOBARBITAL SÓDICO DOSAGEM: 100MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL CATMAT 300725.		300	Ampola
3	Material	PETIDINA 100MG/ML CATMAT 272329		200	Ampola
4	Material	TRAMADOL CLORIDRATO DOSAGEM: 100 MG CATMAT 309441		10000	Comprimido
5	Material	TRAMADOL CLORIDRATO DOSAGEM:50 MG /ML CATMAT 292382		3000	Ampola
6	Material	MICONAZOL NITRATO DOSAGEM: 2%, APRESENTAÇÃO: CREME VAGINAL BISNAGA 20 G, EMBALAGEM COM 80 G		6000	Bisnaga
7	Material	MICONAZOL NITRATO DOSAGEM: 2%, APRESENTAÇÃO: CREME VAGINAL BISNAGA 20 G, EMBALAGEM COM 80 G		2000	Bisnaga

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) EDITAL MEDICAMENTOS.pdf